

پیامبر گرانی اسلام (ص):

با خانواده خود به سر بردن، از گوشه مسجد گرفتن

نزد خداوند پسندیده تر است

گنجینه معارف

ورزشی



مدیرعامل باشگاه صنعت نفت آبادان:

مذاکره برای انتخاب سرمربی صنعت نفت آبادان ادامه دارد



مدیرعامل باشگاه فرهنگی ورزشی صنعت نفت آبادان با بیان اینکه مذاکره برای انتخاب سرمربی این تیم ادامه دارد گفت: با چند گزینه داخلی و خارجی برای هدایت تیم صنعت نفت آبادان در حال مذاکره هستیم تا بهترین گزینه انتخاب شود. به گزارش ایرنا از روابط عمومی باشگاه صنعت نفت آبادان احمد پاریز اظهار داشت: تیم فوتبال صنعت نفت تمرینات خود را برای آمادگی حضور در مسابقات لیگ برتر ادامه می دهد. وی افزود: دغدغه هواداران را درخصوص انتخاب سرمربی کاملاً درک می کنیم و به آنها حق می دهیم ولی براساس انتظاری که دارند با دقت مشغول بررسی گزینه های داخلی و خارجی برای هدایت تیم هستیم. پاریز گفت: سعی داریم در کمترین زمان ممکن سرمربی تیم را انتخاب کنیم تا زمان بازی در رده پانزدهم جدول رده بندی رقابت های لیگ برتر قرار دارد. تیم فوتبال صنعت نفت یکشنبه ۱۰ مهر میزبان مس رفسنجان است.

دعوت دو ورزشکار کهگیلویه و بویراحمدی به اردوی تیم ملی دوومیدانی



دو ورزشکار کهگیلویه و بویراحمدی به اردوی تیم ملی نوجوانان کشور دعوت شدند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، دبیر هیئت دوومیدانی استان به اردوی تیم ملی نوجوانان کشور و اظهار داشت: اردوی آماده سازی تیم ملی دوومیدانی نوجوانان کشور به منظور شرکت در مسابقات قهرمانی آسیا تا ۱۴ مهرماه ۱۴۰۱ با حضور مربیان تخصصی به میزبانی تهران برپاست. بهنام طباطبایی از دعوت عباس مهرباب پور در ماده پرتاب دیسک و یوسف آذریان در ماده ۲۰۰۰ متر مانع به این اردو خبر داد.

پیگیری روند توسعه ورزش و امور جوانان شهر میمند



در دیدار بهنام صیادنژاد رئیس شورای اسلامی شهر میمند با مدیر کل ورزش و جوانان فارس روند توسعه ورزش و امور جوانان شهر میمند مورد نقد و بررسی شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس بهنام صیادنژاد رئیس شورای اسلامی شهر میمند با حضور در دفتر مدیرکل اداره کل ورزش و جوانان فارس با وی دیدار کرد. در این دیدار محمد مهدی سرفراز شکوهی سرپرست معاون فرهنگی و امور جوانان حضور داشت و بررسی روند تکمیل پروژه های و روند توسعه ورزش و امور جوانان شهر میمند موضوع این دیدار بود.

دیلیم در گروه B مسابقات لیگ برتر بسکتبال جوانان کشور قرار گرفت



تیم بسکتبال I.S.B دیلیم در گروه B مسابقات جوانان کشور قرار گرفت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ پس از برگزاری جلسه قرعه کشی مسابقات لیگ برتر بسکتبال جوانان کشور در سالن اجتماعات فدراسیون بسکتبال جمهوری اسلامی ایران؛ I.S.B دیلیم به عنوان قهرمان جوانان استان بوشهر در گروه B مسابقات با تیم های گلنور اصفهان، آینده سازان خوزستان، آرش کمانگیر قشم و اسپرت زرنند کرمان هم گروه شد. تیم بومی و آینده دار I.S.B دیلیم، در اولین بازی خود ۱۶ مهرماه به

برگزاری جشنواره استعدادیابی فوتبال نونهالان در آباده



جشنواره استعدادیابی فوتبال نونهالان در آباده برگزار شد. بهرامی نژاد مسئول کمیته استعدادیابی آباده در گفت و گو با خبرنگار خبرگزاری صدا و سیما، مرکز فارس، گفت: چهار مدرسه فوتبال در شهرهای آباده، بهمن و صفاد در رده های مختلف سنی فعالیت دارد. او افزود: بیش از یک هزار نونهال آباده ای در مدارس فوتبال این شهرستان فعالیت دارند.

پیروزی شطرنج باز خوزستان در مسابقات قهرمانی جهان



شطرنج باز خوزستان در مسابقات قهرمانی جهان بر حریف خود غلبه کرد. به گزارش خبرگزاری صداوسیما مرکز خوزستان، در دور چهارم مسابقات شطرنج قهرمانی نونهالان جهان، سینا موحد از ایران و تندور استان از رومانی در رده سنی زیر ۱۲ سال امشب در برابر هم قرار گرفتند که ملی پوش خوزستان موفق شد مقابل خود به برتری برسد و امتیازات خود را به عدد ۳ برساند. موحد پیش از این به ۲ پیروزی و یک شکست دست پیدا کرده بود. ۷۴۵ شرکت کننده در ۲ بخش دختران و پسران مسابقات دور پنجم مسابقات شطرنج قهرمانی نونهالان جهان از ساعت پانزده و چهل و پنج دقیقه به وقت کشورمان آغاز می شود.

واحد



حفظ کردن قرآن قاتل را از چوبه دار نجات داد

به گزارش حادثه ۲۴، وقتی جوان محکوم به قصاص در زندان شروع به حفظ کردن قرآن کرد، خبر نداشت که این ماجرا یکی از دلایلی می شود که دل خانواده مقتول نرم شده و در نهایت از قصاص او گذشت کنند. یکی از روزهای شهریور سال ۸۸ بود که ۲ مرد در یکی از مناطق شمال پایتخت با هم درگیر شدند. دعوی آنها بر سر مسئله ای کاملاً پیش پا افتاده بود اما جنجال بزرگی برپا کرد. ماجرا از این قرار بود که روز حادثه، آنها در خیابان با یکدیگر چشم در چشم شدند؛ طوری که همین نگاه چپ، باعث شد به همدیگر اعتراض کنند و در نهایت کار به مشاجره کشیده شود. یکی از آنها به دیگری می گفت که چرا به او چپ چپ نگاه کرده است و آنقدر بحث میان آن ۲ نفر بالا گرفت که تبدیل به زد خورد شد و در آخر یکی از آنها با چاقو ضرباتی به دیگری زد. پس از آنکه مرد با ضربات چاقو زخمی شد، ضارب از ترس فرار کرد و شاهدان، پلیس و اورژانس را در جریان قرار دادند. مرد زخمی برای درمان به بیمارستان انتقال یافت اما جانش را از دست داد و در این شرایط کارآگاهان جنایی جست و جوی خود را برای بازداشت متهم به قتل فراری آغاز کردند. نام متهم در لیست افراد تحت تعقیب قرار گرفته و با توجه به سرخ های موجود، زمان زیادی طول نکشید که وی دستگیر شد. او در بازجویی ها به قتل اقرار کرد و گفت: هرگز قصد نداشته جان مقتول را بگیرم. وی گفت: دعوی ما از چشم در چشم شدن شروع شد و اصلاً فکر نمی کردم که به قتل مرد جوان و قاتل شدن خود منجر شود. از اینکه جان فردی

مرد جنایتکار جسد همسرش را منته کرد



به گزارش حادثه ۲۴، مرد جنایتکار که پس از قتل همسرش او را منته و در بیابان های اطراف سمنان دفن کرده بود، بزودی در شعبه دهم دادگاه کیفری استان تهران به اتهام قتل عمد محاکمه می شود. رسیدگی به این پرونده از بهمن سال ۹۹ با مراجعه مرد ۳۰ ساله ای به اداره پلیس مینی بر ناپدید شدن همسرش آغاز شد. وی در تشریح ماجرا به مأموران گفت: من و مریم ۵ سال پیش با هم ازدواج کردیم و هیچ مشکلی با هم نداشتیم؛ صبح روز گذشته مریم برای خرید از خانه خارج شد و پس از آن من سر کار رفتم اما وقتی برگشتم هنوز به خانه برگشته بود. با تلفن همراهش تماس گرفتم که خاموش بود و بعد هر جایی که فکر می کردم ممکن است رفته باشد سر زدم و از دوستان و آشنایان هم سراسنج را گرفتم اما خبری از او نشد. حالا هم نگران حال او هستم و فکر می کنم برایش اتفاقی افتاده باشد. در ادامه مأموران تحقیقات خود را برای پیدا کردن زن جوان آغاز کردند، اما چند روز بعد همسر وی دوباره به اداره پلیس مراجعه کرد و گفت: در خانه دستخوش پیدا کردم که نشان می دهد همسرم دست به خودکشی زده است. از آنجا که مأموران به رفتارهای مرد جوان ظنین شده بودند، در ادامه دریافتند آنها از ابتدای زندگی با هم اختلاف و مشاجره داشته اند. از این رو وی را مورد بازجویی قرار دادند که در نهایت لب به اعتراف گشود. متهم در تشریح ماجرا گفت: من و مریم از همان ابتدا باهم مشکل

شوهرم را کشتیم تا کشته نشوم!



زن میناسال که تصور می کرد شوهرش قصد کشتن او را دارد، با خرید سلاح او را با شلیک دو گلوله به قتل رساند. به گزارش خبرنگار جام جم، ساعت ۱۰ صبح نوزدهم شهریور امسال، جسد مردی ۵۳ ساله که با دو گلوله به قتل رسیده بود، پشت فرمان تاکسی اش روی بوی جایگاه سوخت در حوالی فرودگاه امام خمینی (ره) پیدا شد. تحقیقات مأموران اداره دهم پلیس آگاهی تهران نشان داد، بیش از ۱۰ ساعت از مرگ او گذشته و قاتل باید از فاصله ای نزدیک به او شلیک کرده باشد. مأموران در بازبینی فیلم های دوربین مدار بسته اطراف محل کشف جسد، تصویری از یک زن را یافتند که در تاریکی شب از خودروی مقتول بیرون آمده و گریخته است. مأموران در ادامه به تحقیق از اقوام و همسایه های خانه مقتول پرداختند و پی بردند، او با همسرش اختلاف داشته و حتی زن ۴۴ ساله قصد جدایی داشته، اما موفق نشده است. همسر مقتول دو روز پیش در خانه اش بازداشت شد. متهم دیروز لب به اعتراف گشود و گفت: خیاطم و در کارگاه خیاطی کار می کنم. دو دختر جوان ثمره زندگی مان است. سالهاست من و شوهرم با هم اختلاف و درگیری داریم. به دلایل مختلف کتکم می زد و با حرف های مرا تحقیر می کرد. چند بار

جاسازی ۴۰ میلیارد کالای قاچاق در یک کامیون حامل تانکر گاز

فرمانده انتظامی استان فارس از کشف تعدادی کالای قاچاق به ارزش ۴۰ میلیارد ریال خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سردار رهام بخش حبیبی اظهار داشت: مأموران پلیس امنیت اقتصادی استان فارس از انتقال یک محموله کالای قاچاق به سمت شهر شیراز مطلع و موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی ادامه داد: در این راستا مأموران پلیس امنیت اقتصادی یک دستگاه کامیون حامل تانکر گاز را در محور شیراز- اصفهان شناسایی و توقیف و جهت بررسی بیشتر به مقر انتظامی انتقال دادند. سردار حبیبی افزود: در بازرسی از این کامیون، تعداد ۴۹۲ دستگاه انواع گیتار و پیانو و تعداد ۴۷۹ ثوب انواع پوشاک قاچاق و فاقد مدارک قانونی که در آن جاسازی شده بود، کشف و در این رابطه یک متهم دستگیر شد. فرمانده انتظامی استان فارس با بیان اینکه ارزش این محموله قاچاق بنا به اظهار نظر کارشناسان مربوطه ۴۰ میلیارد ریال برآورد شده است، تأکید کرد: مبارزه با قاچاق کالا به صورت ویژه در دستور کار مأموران این فرماندهی قرار دارد.

جمع آوری و دستگیری ۱۱ معناد و خرده فروش مواد مخدر



فرمانده انتظامی آباده از جمع آوری و دستگیری ۱۱ معناد و خرده فروش مواد مخدر طی ۳ روز گذشته در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید ابوالفضل مسعودی با اعلام این خبر بیان کرد: طرح ارتقای امنیت اجتماعی و پاکسازی نقاط آلوده با هدف جمع آوری و دستگیری معنادان و توزیع کنندگان مواد مخدر طی ۳ روز گذشته با جدیت در دستور کار پلیس شهرستان آباده قرار گرفت. وی افزود: مأموران انتظامی تعدادی از منازل و پاتوق های خرده فروشان را شناسایی و ضمن هماهنگی با مرجع قضائی موفق شدند در این بازرسی ها، ۴۳۰ گرم هرویین، ۴۰۰ گرم تریاک و ۲۰۰ گرم سوخته تریاک کشف و ۱۱ معناد و خرده فروش مواد مخدر را جمع آوری و دستگیر کنند. فرمانده انتظامی شهرستان آباده با بیان اینکه در این طرح ها ۵ دستگاه وسایل نقلیه که خرده فروشان به وسیله آن اقدام به تهیه و توزیع مواد مخدر می کردند نیز توقیف و به پارکینگ انتقال داده شد، از شهروندان خواست هر گونه اخبار و اطلاعات درخصوص فعالیت های مجرمانه را در اسرع وقت از طریق تلفن ۱۱۰ در اختیار پلیس قرار دهند.